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گرفتار
همانطــور کــه می‌دانیــم اقتصــاد کشــور بانک‌محور 
اســت و به موازات این محوریت از دیربــاز تاکنون نیاز 
بخش‌هــای مختلــف اقتصــادی و تولیــدی و تجاری 
 کشــور، بــه جــای بــازار ســرمایه از طریــق بانک‌ها 

تأمین می‌شود.
با گذشــت زمــان و تغییــر وضعیت کشــور در صحنه 
بین‌المللی بــه موازات برخی عوامــل داخلی این روزها 
شــرایط به گونه‌ای دیگر در حال رقم خوردن است. در 
طی این ســال‌ها بانک‌ها در اعطای تســهیلات ازدواج، 
خریــد مایحتاج، تأمین ســرمایه درگــردش بنگاه‌های 
تولیدی و تســهیلات در ایجاد صنایــع کوچک و‌ بزرگ 
توانســته بود تا حــدودی نقش واقعی خــود در چرخه 
اقتصاد را نمایان ســازد. اما این روزها شرایط به گونه‌ای 
دیگر در حال رقم خوردن است. این روزها به شکل طور 
جدی نقد به عملکرد شــبکه بانکی کشور وارد می‌شود، 
به گونه‌ای که از یک ســو مــردم از عملکرد بانک‌ها ابراز 
 نارضایتی نموده و از ســویی دیگر مدیران دولتی با فشار 
بر بانک‌ها آنان را به نقش‌آفرینی بیشتر در اقتصاد ترغیب 

می‌نمایند. 
علاوه بر ابعاد مختلف ســطح کلان انتقــادات وارده در 
مراکز اســتان‌ها نیز این انتقادات به گونه‌ای دیگر مطرح 
می‌شــوند که در اختیار قرار دادن منابع یک اســتان در 
دیگر اســتان‌ها تنها یکی از آنها است. به هر حال آنچه 
این روزها میان بانک‌ها مردم و مسئولین در جریان است 
ناراضی بودن آنها از عملکرد یکدیگر است. در میان همه 
اینها آنچه نباید نایدیه انگاشته شود تنگنای مالی بانک‌ها 
در این ســال‌های گذشته بوده اســت که گریبانگیر این 
شبکه شده است، باعث شده تا بانک‌ها نتوانند در تأمین 
اهداف اقتصاد کشــور و حفظ پویایی آن وایجاد اشتغال 
نقش واقعی خود را به منصه ظهور برسانند و با توجه به 
بانک محور بودن نظام مالی کشــور، امکان پاســخگویی 
شــبکه بانکی به نیــاز مالی تمامی متقاضیــان به دلیل 

محدودیت منابع فراهم نبوده است.
 بــا تمام کاســتی‌هایی که در این شــبکه وجود دارد و 
مشکلات عرص بین‌المللی منجر به دامن زدن و نمایاندن 
نقایص این شــبکه شــد واضح اســت بهبهود وضعیت 

نیازمند تدبیر است نه تهدید.  3

استاندار فارس در دیدار با رئیس 
و مدیران سازمان برنامه‌ریزی و 

مدیریت استان:

نیازمند تحول جدی 
در حوزه بهره‌وری 

هستیم

2

 وزیر امور خارجه:
گفت‌وگویی مثبت با وزیر خارجه 

عربستان داشتیم
امور خارجه  امیرعبداللهیان، وزیر  حســین 
درباره دیدار خود با وزیر خارجه عربستان در 
پکن نوشت: با همکارم امیر فیصل ‌بن ‌فرحان 
در پکن دیدار و گفت‌وگویی مثبت داشتیم. 

شروع روابط رسمی دیپلماتیک...

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از شاعران و استادان زبان و ادب پارسی:

صفحه 2غربی‌ها طرفدار حقوق بشرنیستند، دشمن بشرند

رئیس‌جمهور:
همراهی دولت و خیرین موجب 

چند برابر شدن توان مقابله با 
محرومیت در کشور می‌شود

 آیت‌ا... ســید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در دیدار بــا جمعی از خیرین و مســئولان 
مؤسســات خیریه ضمن تبریک ولادت امام 

2حسن مجتبی، کریم اهل بیت )ع(...

معاون اول رئیس‌جمهور:
اصلاح یک باره قیمت‌‌های خودرو 

در اوضاع فعلی مناسب نیست
 محمــد مخبر، معــاون اول رئیس‌جمهور در 
نامــه‌ای خطاب به رئیس شــورا و مرکز ملی 
رقابت خواســتار تجدیدنظر در قیمت‌گذاری 
خودرو در اوضاع فعلی شد. مخبر در این نامه 

قیمت‌های پایه‌ای )کارخانه‌ای( ارائه... 2

مدیرعامل برق منطقه‌ای فارس: 
برای تحقق شعار سال باید در مسیر تأمین برق پایدار گام برداریم

رئیس هیئت‌مدیره و مدیر‌عامل شرکت آبفا فارس:
77       فاز اول تصفیه‌خانه فاضلاب آباده آماده خدمات‌دهی به مردم است

شهردار شیراز تصریح کرد:

شیراز ۱۴۰۴؛ نقشه راه 
شهرداری در سال جاری

محمدحســن اســدی، شــهردار شــیراز که به‌عنوان 
سخنران پیش از خطبه‌های نماز جمعه شیراز در جمع 
نمازگزاران ســخن می‌گفت، اقدامات شــهرداری را در 
ابعاد گوناگون ســال گذشته تاکنون تشریح کرد. وی با 
گریزی به تأثیر تورم و گرانی در ســال گذشته به تأثیر 
آن در شــهرداری نیز اشــاره و اظهار کرد: با این وجود 
با تلاش خانواده بزرگ شــهرداری توانسته‌ایم اقدامات 
ارزنده‌ای را رقم بزنیم و شــعارها و ســخنان خود را به 

منصه ظهور برسانیم.شــهردار کلان‌شهر شیراز با بیان 
اینکه با حمایت‌های شورای اسلامی شهر، فعالیت‌های 
شــهرداری را در دو برهــه زمانی آبان‌مــاه تا دی‌ماه و 
بهمن‌ماه تا پایان سال تعریف کنیم، اظهار کرد: در این 
دو بازه زمانی شــاهد آغاز عملیــات اجرایی و یا افتتاح 
و بهره‌بــرداری پروژه‌های متعددی در عرصه‌هایی نظیر 
عمرانی، گردشــگری، فرهنگی، محیط زیست، خدمات 

شهری، ورزشی بوده‌ایم‌....

پیک هشتم سوغات 
نوروزی فارس 

چرا کرونا در فارس همچنان قربانی می‌گیرد؟

متهم اصلی شهدای ایذه به اعدام 
محکوم شد

ایسنا- حکم اعدام عباس کورکوری، متهم اصلی شهادت 
کیان پیرفلک در دادگاه انقلاب شهرستان ایذه صادر شد.
شــامگاه ۲۵ آبان بــود که در یک حمله تروریســتی در 
شهرســتان ایذه هفت نفر از جمله یک نوجوان ۱۰ ساله 
به نام کیان پیر فلک به شــهادت رسیدند و تعدادی نیز 

مجروح شدند.
پــس از این حادثه و انجام اقدامــات اطلاعاتی و امنیتی، 
ســرانجام در ٢٩ آذر ١٤٠١ در اقدام عملیاتی مشــترک 
وزارت اطلاعات، ســپاه و فراجا چهار نفر از عوامل دخیل 
در حادثــه از جملــه دو نفر از عناصر اصلی مســلح این 
اغتشاشــات مورد ضربه قرار گرفتند که در این درگیری 
مســلحانه دو نفر از متهمان دستگیر و دو نفر نیز کشته 
شــدند. در پی دستگیری متهمان، روند رسیدگی قضایی 
بــه این پرونده آغاز و برای متهم اصلی این حادثه پرونده 

تشکیل شد. 
پس از صدور کیفرخواســت، جلسه رسیدگی به اتهامات 
عبــاس کورکوری فرزند ابوالقاســم معروف به مجاهد در 
دادگاه انقلاب اهواز با حضور متهم و وکیل وی برگزار شد.
در جلسه دادگاه، دادستان عمومی و انقلاب ایذه به قرائت 

کیفرخواست پرداخت. 
وی با بیان زوایای مختلــف جنایت‌های ارتکابی متهم و 
همدستان وی در شهرستان ایذه، با تشریح ابعاد مختلف 
کیفرخواست خواستار اشد مجازات قانونی برای متهم شد. 
براساس کیفرخواست صادره، عباس کورکوری متهم است 
به محاربه از طریق کشــیدن ســاح به قصد جان مردم 
و ارعاب و افســاد فی‌الارض از طریــق ارتکاب جنایت به 
وســیله تیراندازی با سلاح جنگی، اخلال در نظم عمومی 
و ایراد خسارت عمده به تمامیت جسمانی منتج به جان 
باختــن هفت نفر از جمله کیان پیرفلک، ایراد خســارت 
عمده به اموال عمومی و خصوصی، تشــکیل گروه باغی و 

عضویت در آن از طریق قیام مسلحانه علیه نظام. 
پس از قرائت کیفرخواســت و تفهیم اتهامات از ســوی 
رئیــس دادگاه، متهم در جایــگاه قرار گرفت و به دفاع از 

خود پرداخت. 
متهم در بخشــی از اظهارات خود با بیان اینکه »اتهامات 
را قبــول دارم« اظهار کرد: علت اصلی ارتکاب من به این 
جنایات تحت تاثیر قرار گرفتن از فضای مجازی بوده که 
در آن شرایط با توجه به تبلیغات وسیع مجازی، به قصد 

انجام اقدامات خرابکارانه اسلحه تهیه کردم.
وی با اشاره به اقدامات مسلحانه خود گفت: در ۲۴ و ۲۵ 
آبان ماه ۱۴۰۱ وارد اغتشاشات شدم و اقدام به تیراندازی 

به همراه همدستان خود کردم.
براســاس دادنامه صادره از ســوی دادگاه، بــا توجه به 
مســتندات و شــواهد موجود در پرونده از جمله تصاویر 
بدســت آمده از دوربین‌های مداربسته که نشان می‌دهد 
متهم اســلحه خود را به ســمت مردم هدف گرفته بود، 
نظریه کارشناسی جنائی اسلحه که دلالت بر شلیک گلوله 
از اسلحه مکشوفه از متهم به پیکر مرحوم کیان پیرفلک 
دارد و کشف مقادیر زیادی اسلحه، فشنگ، بطری کوکتل 
مولوتف از محل دســتگیری متهم و گزارش فرماندار ایذه 
مبنی بر ایراد خســارت توســط متهم و ســایر متهمین 
و همدســتان وی به اماکــن عمومــی و ادارات، عباس 

کورکوری به اعدام محکوم شد.

ایران در سید یک جام ملت‌های 
فوتبال آسیا

ایسنا- تیم ملی فوتبال ایران همراه با ژاپن، کره جنوبی، 
عربســتان، استرالیا و قطر در ســید یک قرعه‌کشی جام 

ملت‌های فوتبال آسیا قرار گرفت.
قرعه‌کشــی جام ملت‌های فوتبال آســیا یازده مه )۲۱ 
اردیبهشت ۱۴۰۲( برگزار می‌شــود و تیم ملی ایران به 
عنوان دومین تیم برتر آســیا در رنکینگ جهانی در سید 

یک قرعه‌کشی قرار گرفته است.
پــس از اعــام رنکینگ فدراســیون جهانــی فوتبال، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا هم سیدبندی نهایی قرعه‌کشی 
جام ملت‌های آسیا را اعلام کرد که ایران به همراه ژاپن، 
کره‌ جنوبی، اســترالیا، عربستان و قطر در سید یک قرار 

دارد و شش تیم برتر این مسابقات هستند.

منابع لازم برای ارائه کالا برگ تأمین 
شده است

صدا و سیما- مسعود میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و 
بودجه درباره ارائه کالابرگ الکترونیک و آخرین وضعیت 
اجرایی شــدن آن گفت: منابع لازم برای این کار تأمین 
شــده اســت. وی بیان کرد: یارانه این کالابرگ‌ها همان 
یارانه نقدی اســت کــه مردم دریافــت می‌کنند اما اگر 
کسی بخواهد از کالابرگ اســتفاده کند، یک ماه زودتر 
از حســابش می‌تواند برداشــت کند و منابع اضافه‌تری 
وجود ندارد. رئیس ســازمان برنامــه و بودجه درباره این‌ 
موضوع که کسانی که یارانه دریافت نمی‌کنند و اعتراض 
دارند اگر با دریافت یارانه‌شــان موافقت شود می‌توانند از 
کالابرگ استفاده کنند، گفت: اگر پایگاه ایرانیان »آزمون 
وســع« را طبــق قانون انجام دهد و مشــمول باشــند، 
می‌توانند دریافت کنند و کســانی هم که در آزمون وسع 
مشخص شود برخوردار هســتند یارانه‌شان طبق قانون 

باید قطع شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
رفتار دولت جمهوری آذربایجان را در 
تعارض با اصول همسایگی می‌دانیم

ایرنا- ناصــر کنعانی، ســخنگوی وزارت امور خارجه در 
واکنــش به برخــی مواضع و اقدامــات دولت جمهوری 
آذربایجان علیه معلمان و دیپلمات‌های ایرانی موجود در 
باکــو اظهار کرد: ما این رفتار دولت جمهوری آذربایجان 
را در تعارض با اصول همسایگی می‌دانیم. کنعانی افزود: 
در حالی که بحران و آشــوب سرتاســر ســرزمین‌های 
اشــغالی فلســطین را فراگرفته و رژیم صهیونیستی در 
متزلزل‌ترین شــرایط داخلی به سر می‌برد و با تعرض به 
مســلمانان روزه‌دار بدنبال فرافکنی بحران‌های چند لایه 
درون ســرزمین های اشغالی اســت، جمهوری اسلامی 
ایــران تمرکز بر وحدت جهان اســام و هم‌زمان مقابله 
با عادی‌سازی روابط با رژیم جنایتکار و اشغالگر اسرائیل 
را یــک ضــرورت و تکلیــف دینی و وجدانــی می‌داند. 
سخنگوی وزارت امور خارجه دولت جمهوری آذربایجان 
را بر احترام متقابل، حرکت در مسیر حسن همجواری و 
دوری از آنچه خواســته صهیونیست‌ها و دشمنان منطقه 

است، فراخواند.
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صدا و سیما- حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، 
رئیس قوه قضاییه با اشــاره به مقوله حجاب و برنامه‌هایی که برای 
رفع ناهنجاری‌های اجتماعی تدوین شده است، گفت: اساس مسائل 
فرهنگی را باید با مســائل فرهنگی حل کرد؛ اگر چه در این مقوله 
باید بــه موضوعات صیانتــی و حقوقی نیز توجه داشــت، چنانچه 
بخواهیم مسائل فرهنگی را صرفا با بگیر و ببند حل کنیم، هزینه‌ها 

بالا می‌رود و شاهد اثربخشی مطلوب نخواهیم بود.
وی در ادامه تأکید کرد: شــورای عالی انقلاب فرهنگی برای نزدیک 
به ۳۰ دســتگاه در مورد موضوع حجاب، وظایف و تکالیفی مصوب 
کرده اســت بعضی از دســتگاه‌ها بیش از ۳۰ تکلیــف و وظیفه در 
ایــن خصوص دارند قوه قضاییه پنج تکلیــف دارد، که البته باید به 
تکالیف خود عمل کند و دلیل نمی‌شــود اگر دستگاهی به وظایف 
خود عمــل نکرد ما هم به وظایف خود عمــل نکنیم قوه‌قضاییه از 
همه ظرفیت‌های قانونی استفاده خواهد کرد انجا هم که خلأ قانونی 

وجود دارد از طریق ارائه لایحه به مجلس عمل خواهیم کرد.
رئیس دستگاه قضا با اشــاره به مسائل و مشکلات ناظر بر زندان‌ها 
در اســتان البرز تأکید کرد: زندان رجایی‌شــهر که در داخل شهر 
کرج اســت باید هر چه زودتر به خارج شــهر منتقل شــود و محل 

فعلــی آن، از وضعیت زندان بودن خارج گــردد و اقدامات متعاقب 
بعدی در قبال آن صورت گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه‌ای همچنین درزمینه انتقال و تغییر وضعیت زندان رجایی شهر، 
دستورهای مشــخصی را خطاب به رئیس سازمان زندان‌ها و رئیس 

کل دادگستری استان البرز صادر کرد.
رئیس قــوه قضائیــه در ادامه به موضــوع امکان انتقــال و تغییر 
وضعیــت زنــدان قزلحصار نیــز که آن هــم در داخــل محدوده 

شــهری کرج اســت، اشــاره کرد و از مســئولان ذیربط در داخل 
 اســتان البرز خواســت تا در این خصوص، طرح‌ها و پیشنهادهای 

خود را ارائه کنند. 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به موضوع 
اســناد عادی و مشــکلاتی که از حیث اعتباربخشــی به این اسناد 
در حوزه اراضــی ایجاد می‌گردد، گفت: اســتاندار البرز با همکاری 
 مقامات قضایــی کارگروهی را برای ســاماندهی اســناد عادی در 

استان تشکیل دهد. 
رئیــس قوه قضائیه درباره موضوع اموال توقیفی در این اســتان، به 
رئیس کل دادگســتری دســتور داد: تا آنجا که ضرورت ندارد، یک 
ملک یا وســیله نقلیه یا هر وســیله دیگر، بی‌جهت توقیف نشود و 
ابزار تولید نیز به هیچ وجه توقیف نگردد و حتی اگر دادخواستی در 
این زمینه وجود داشــت، ابزاری غیر از ابزار تولیدی، توقیف گردد.
حجت‌الاســام والمسلمین محســنی اژه‌ای همچنین به رئیس کل 
دادگســتری البرز دســتور داد در قبال آن دســته از اموالی که در 
گمرکات و انبار‌های تملیکی و توقیفی این اســتان مانده‌اند و قابل 
فروش و ترخیص نیســتند، نامه‌ای را تنظیــم کند تا موضوع برای 

تعیین تکلیف در جلسه سران سه قوه مطرح گردد.

موضع رسمی رئیس قوه قضاییه درباره عفاف و حجاب:

حل مسائل فرهنگی با بگیر و ببند، هزینه زیادی دارد

ایران و عربستان برسر چه توافق کردند؟

 از بازگشایی سفارت‌ها تا اعطای روادید
وزیر بهداشت: 

بیش از ۶۰درصد دانشجویان 
پزشکی ما خانم‌ها هستند

ایرنــا- توافقی به نفع »همه«؛ توصیفی ســاده امــا دقیق از آغاز 
دوباره روابط دو کشــور مهم خاورمیانه اســت. ایران و عربستان 
پــس از ماه‌ها گفت‌وگوی پیدا و پنهان توافق کردند تا ضمن‌گذار 
از تلخی‌های گذشــته، راهی به سوی آینده بسازند؛ راهی به نفع 

منافع تهران، ریاض و غرب و شرق آسیا.
حســین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه ایــران و »فیصل بن 
فرحان« وزیر خارجه عربســتان روز پنجشــنبه ۱۷ فروردین در 
پکــن پایتخت چین، بــا یکدیگر دیدار و گفت‌وگــو کردند. این 
نخســتین دیدار وزرای خارجه دو کشور از سال ۱۳۹۴ )۲۰۱۶( 
اســت و برای رســیدن به این مرحله از روابــط، تهران و ریاض 
از فرازونشــیب‌های بسیاری گذشــتند. اکنون اما بازگشت روابط 
دو کشور به مســیر عادی، می‌تواند برای طرفین، میانجیگران و 
کشــورهای منطقه سرآغاز فصل جدیدی از روابط دیپلماتیک در 

حوزه‌های مختلف باشد.
جزئیات توافق؛ از بازگشایی سفارت‌ها تا اعطای روادید

وزیر امورخارجه جمهوری اســامی ایران که شامگاه چهارشنبه 
۱۶ فروردیــن در رأس هیأتی سیاســی وارد پکن پایتخت چین 
شــده بود، صبح پنجشنبه به وقت تهران، با همتای سعودی خود 
دیــدار کرد. پس از این دیــدار وزرای خارجه دو کشــور درباره 
مهمترین محورهای مورد بحث و توافق طرفین با رسانه‌ها سخن 
گفتند و در نهایت بیانه‌ای امضا شد که نقشه راه روابط دو کشور 
در آینده خواهد بود. وزرای خارجه ایران و عربســتان همچنین با 

همتای چینی خود، »چین گانگ« دیدار کردند. 
 دیدارهــای دو جانبــه امیرعبداللهیــان بــا همتــای چینــی 
و فرانســوی هم از دیگر برنامه‌های وزیر امور خارجه در این سفر 

مهم بود.
در بیانیه امضا شده از سوی امیرعبداللهیان و فرحان، همکاری‌های 
امنیتی برمبنای موافقت‌نامه سال ۱۳۸۰ و همکاری‌های اقتصاد، 
تجارت، ســرمایه‌گذاری، فناوری، علوم، فرهنگ، ورزش و جوانان 
بر مبنای تفاهمی خواهد بود که ســال ۱۳۷۷ بین دو کشــور به 

امضا رسید. 
گشــایش نمایندگی‌ها طی زمان مورد توافق، آغاز اقدامات لازم 
را برای بازگشــایی سفارتخانه‌های دو کشــور در ریاض و تهران 
و سرکنســولگری‌ها در جــده و مشــهد، ایجــاد هماهنگی‌های 
لازم میــان هیئت‌هــای فنی برای بررســی راه‌های گســترش 
همــکاری میــان دو کشــور از جملــه از ســرگیری پروازها و 
 ســفرهای متقابــل هیئت‌هــای رســمی و بخــش خصوصی، 
تســهیل اعطای روادیــد برای شــهروندان دو کشــور از جمله 
 روادیــد عمــره، از مهم‌تریــن بندهــای بیانیــه مشــترک و 

توافق ایران و عربستان بود.
همچنین تهران و ریاض در این بیانیه تعهد دادند، همکاری خود 
را در هــر زمینه‌ای که می‌تواند امنیــت و ثبات منطقه را تأمین 
نماید و منافع ملت‌ها و کشــورهای آن را محقق کند، گســترش 

دهند و موانع این همکاری‌ها را رفع کنند. 
امیرعبداللهیــان هــم پــس از دیــدار بــا فرحــان در توییتی 
نوشــت: »شــروع روابط رســمی دیپلماتیک تهــران -ریاض، 
ازســرگیری حج عمره، همکاری اقتصادی و تجاری، بازگشــایی 
 ســفارتخانه‌ها و سرکنســولگری‌ها و تاکیــد بر ثبــات، امنیت
 پایدار و توســعه منطقــه، موضوعات مورد توافق و دســتور کار 

مشترک است«.

ایرنا- بهرام عین‌الهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه این 
سال‌ها بیشترین رشــد و افتخار را در حوزه زنان داشته‌ایم، گفت: از ۲۷۰ هزار 

دانشجوی پزشکی که داریم ۶۰ درصد آن خانم‌ها هستند.
وی در محفل انس با نیروهای بهداری دوران دفاع مقدس، گفت: در انقلاب لغات 
مختلفی داشــتیم اما یک لغت از دیگر لغات تمایز داشــت و آن هم بسیج بود. 
این لغت چهره‌ای متفاوت و متمایز به انقلاب داد که تا امروز ثمرات و تاریخ پر 
افتخار آن در تمامی حوزه‌ها به خصوص حوزه پزشکی ثبت و ضبط شده است.

عین‌الهی به نقش جوانان در عصر حاضر اشــاره کرد و گفت: جسارت و شجاعت 
جوانان امروز با جوانان دوران جنگ تفاوتی ندارد و نمونه آن را در شهدای مدافع 
حرم می‌توان یافت. وی ادامه داد: امروز دشــمن جوانان ما را نشانه گرفته است، 
جوانانی که نســل انقلاب نبوده و تجربه دوران جنگ و انقلاب ندارد. اما دشمن 

فکر می‌کند می‌تواند آنها را از مسیر انقلاب خارج کند.
وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: امروز دشمن به ظاهر خانواده 

و خانم‌های ما را هدف قرار داده است اما هدفش نظام و انقلاب است.
عین‌الهی با بیان اینکه این ســال‌ها بیشــترین رشــد و افتخار را در حوزه زنان 
داشــتیم، افــزود: از ۲۷۰ هزار دانشــجوی پزشــکی که داریــم ۶۰ درصد آن 
خانم‌هاهســتند. وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه باید افتخار کنیم به رشد زنان و 
بانوان در عمر انقلاب گفت: همه ما در هر حوزه مســئولیتی که هستیم و نباید 

گرفتار چب و راست باشیم بلکه باید به فکر کار و خدمت به مردم باشیم.
عین‌الهی خودشناســی و نفس شناســی و حرکت در مســیر مــردم و انقلاب 
 را وظیفــه دانســت و گفــت: هــر کــس نشســته و کاری نکرده زمــان را از 

دست داده است.
وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشــان کرد: وظیفه امروز ما این 
اســت که با ولایت باشیم و پشت رهبری حرکت کنیم در واقع نباید جلوتر و نه 

عقب‌تر قدم برداریم.

آخرین وضعیت بانک ها در ارائه تسهیلات به پروژه نهضت ملی مسکن: 

بانک‌ها نمی‌توانند یا نمی‌خواهند؟
صفحه 3


